股东出资的合同范本

依据《中华人民共和国 公司法 》，并经过各 股东 慎重研究，一致同意按照
现行法律规定出资申请设立一个 有限责任公司 ，现就具体事项制定协议如下，
供各方共同信守：

第一条申请设立的有限责任公司名称为“东*市格能电子科技有限公司”(以下
简称公司)。

第二条公司主要经营:电池

第三条公司经营宗旨和目标:

第四条公司股东共叁个，分别为：

甲方：

乙方：

丙方:

第五条 公司注册 资金及出资比例，出资方式。

公司注册资金(人民币)：元。

甲方出资万元，占注册资金的%，全部以货币出资。

乙方出资万元，占注册资金的%，全部以货币出资。

丙方出资万元，占注册资金的%，全部以货币出资。

股东缴纳出资后，必须经依法设立的验资机构验资并出具证明。公司在成立后，
应当向股东签发出资证明书。

第六条各股东须按期足额缴纳各自认缴的出资额。公司名称预先核准登记后，
应当在天内到银行开设公司临时帐户。股东应当在公司临时帐户开设后天内将
货币出资足额存入公司临时帐户。

第七条股东不按协议缴纳所认缴的出资，除应当向公司足额缴纳外，还应当向
已按期足额缴纳出资的股东承担违约责任。违约金的计算方式为：每迟延一日，
每日以不足出资额部分的万分之二向守约方支付违约金。

第八条新公司为有限责任公司，股东以其各自的出资额为限对公司承担责任，
新公司以其全部资产对新公司的债务承担责任。

第九条股东的首次出资经依法设立的验资机构验资后，由全体股东指定为代表
或者共同委托的代理人作为申请人，向公司登记机关报送公司登记申请书、 公
司章程 、验资证明等文件。各股东对向公司登记机关提交的文件、证件的真实
性、有效性和合法性承担责任。

第十条公司如因股东未能按时缴付出资而未能有效设立，设立过程中产生的费
用及其它责任，应由违约方承担。

第十一条任何一方向第三方转让其部分或全部股权时，须经其他股东过半数同
意，在同等条件下其他股东有优先购买权。股东在接到转让股权的书面通知之
日起满三十日未答复的，视为同意转让。其他股东半数以上不同意转让的，不
同意的股东应当购买该转让的股权，不购买的，视为同意转让。违反上述规定
的，其转让无效。

第十二条股东的权利为：

1、查阅、复制公司章程、股东会会议记录、董事会会议决议、监事会会议决议
和财务会计报告;

2、分享公司利润;

3、公司事项的表决权;

第十三条股东的义务为：

1、按期足额缴纳出资;

2、分担公司经营风险及损失;

3、遵守法律、法规和公司章程，依法行使股东权利，不得损害公司或其他股东
的合法利益;

第十四条公司的筹备工作由全体股东共同进行，在筹备期间各股东应根据情况
合理分工，以保证筹备工作的顺利进行。

第十五条各股东预先交付元作为开办费用，待公司正式成立后作为公司开办费
用列入成本核销。开办费用自本协议书签字后交付，由统一管理使用。

第十六条筹备期间的筹备工作由负责安排，各股东应积极予以配合。

第十七条因各种原因导致申请设立公司已不能体现股东原本意愿时，经全体股
东一致同意，可停止申请设立公司，所发生费用由各股东按出资比例分别承担。

第十八条本协议各方一致同意将本合同履行过程中发生的纠纷提交仲裁委员会
按照该会现行有效的仲裁规则进行裁决。

第十九条本协议各方未尽事宜双方可以另行约定，本协议所产生的附件与本协
议具有同等效力。

第二十条本协议一式份，经全体股东签字后生效，每位股东各执一份，具同等
法律效力。

甲方：

乙方：

丙方：

签订时间：年月日

	股东出资的合同范本